明书之“第一节 基本情况” 之“四、董事、监事、高级管理人员基本情况”之

“（二）监事基本情况”。

8、黄新跃先生，身份证号：51252819770630XXXX，简历见本公开转让说

明书之“第二节 公司业务”之“三、与公司业务相关的主要资源要素”之“（五）

员工情况”之“2、公司核心技术人员”。

9、陈燕琴女士，身份证号：14222719810104XXXX，1981年生，中国国籍，

无境外永久居留权，本科学历，人力资源师。2003年至 2005年任台州三发鞋业

有限公司业务员，2006年至 2008年任浙江太源鞋业有限公司业务员，2008年至

2014年任园林有限外贸部经理；现任园林股份外贸部经理。

10、闻玉良先生，身份证号：36042519600214XXXX，1960年生，中国国

籍，无境外永久居留权，中专学历。1982年至 1998年任江西省云山企业集团云

150

山塑料厂厂长，1998年至 2011年任浙江中马机械制造有限公司组长，2011年至

2014年任园林有限生产部副经理；现任园林股份生产部副经理。

11、曹建波先生，身份证号：33262319790912XXXX，1979年生，中国国籍，

无境外永久居留权，大专学历。1997年至 2002年任台州茂诠机械有限公司仓库

主管，2003年至 2009年任温岭市联谊机电有限公司生产采购主管，2009年至

2014年任园林有限配套部经理；现任园林股份配套部经理。

12、赵金柏先生，身份证号：36042119771016XXXX，1977年生，中国国籍，

无境外永久居留权，高中学历。1998年至 2001年任广东东莞金元宝公司仓管、

生产主管，2001年至 2003年任温岭市第三汽车配件厂质检员，2003年至 2006

年任温岭市第三摩托车零部件厂质检员，2006年至 2014年任园林有限质管部经

理；现任园林股份质管部经理。

13、陈书东先生，身份证号：41292419660302XXXX，1966年生，中国国

籍，无境外永久居留权，大专学历。1992年至 1995年任瑞德电子（深圳）有限

公司注塑领班，1995年至 2000年任深圳市联宏制品厂注塑主管，2001年至 2008

年任杭州合力电子有限公司车间主任，2008年至 2011年任浙江长青航空科技有

限公司生产部长，2011年至 2014年任园林有限注塑项目经理；现任园林股份注

塑项目经理。

三、发行前后相关情况对比

如本次股票发行依据上述发行方案顺利完成，发行前后相关情况对比如下：

（一）发行前后股东情况比较

序号

本次股票发行前股东情况 本次股票发行后股东情况

股东名称/
姓名

持股数量

（股）
持股比例

股东名称/
姓名

持股数量

（股）
持股比例

1 中马集团 7,378,800 66.00% 中马集团 7,378,800 52.80%
2 吴良行 3,801,200 34.00% 吴良行 3,801,200 27.20%
3 - - - 中沃投资 2,795,000 20.00%

合计 11,180,000 100.00% 合计 13,975,000 100.00%

http://www.baidu.com/link?url=yKLV9Z1UyA3SCZqcZkDM0bgPooVSOzjQlpoZWtaN5Tjf08_QhW8ICAb1ChoftRI9

151

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权、董

事、监事、高级管理人员持股的变动情况

股份性质
本次股票发行前 本次股票发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

1、有限售条件的股份 11,180,000 100.00% 11,180,000 80.00%
其中：高管股份 3,801,200 34.00% 3,801,200 27.20%
其他自然人股份 - - - -
社会法人股份 7,378,800 66.00% 7,378,800 52.80%

2、无限售条件的股份 - - 2,795,000 20.00%
合计 11,180,000 100.00% 13,975,000 100.00%

1、公司的股本结构及股东人数在发行前后变化情况如下表所示：

2、发行前后股东人数变化情况

公司本次发行前股东人数为 2人，新增股东人数为 1人，本次发行后公司股

东人数为 3人。

3、公司的资产结构在发行前后的变化情况如下表所示：

4、公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍然为汽油链锯等园林

机器的研发、生产、销售。

5、本次发行前，公司控股股东中马集团合计持有公司 737.88万股股份，占

总股本的 66%，本次发行后中马集团合计持有公司 895.80万股股份，占总股本

的 64.10%，公司控股股东未发生变化。实际控制人吴良行先生合计持有公司

808.09万股股份，占总股本的 72.28%；本次发行后，吴良行先生合计持有公司

899.57万股股份，占总股本的 64.37%，吴良行先生仍为公司实际控制人，公司

的控制权未发生变化。

6、股票发行前后董事、监事、高级管理人员持股变动情况

本次股票发行后董事、监事、高级管理人员的持股变化情况如下表所示：

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

金额（元） 比例 金额（元） 比例

流动资产 97,703,971.99 66.94% 101,756,721.99 67.83%
非流动资产 48,250,901.87 33.06% 48,250,901.87 32.17%
资产总计 145,954,873.86 100.00% 150,007,623.86 100.00%